证券代码：300213        证券简称： 佳讯飞鸿         公告编号：2018-110

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

关于圆满完成嫦娥四号月球探测器发射

相关保障工作的公告

     本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2018年12月10日，北京佳讯飞鸿电气股份有限公司（以下简称“公司”）收到

了中国人民解放军某部队的《感谢信》，公司的指挥调度通信系统在此次嫦娥四号

月球探测器发射任务中表现良好、运行稳定，圆满完成了此次嫦娥四号月球探测器

发射任务的相关保障任务。

公司坚持自主创新，持续的打开思维边界，将科技研发放在重要位置，自主研

发的指挥调度通信系统及解决方案广泛应用于铁路、城市轨道交通、国防、政府、

电力、能源等行业，为客户提供通信保障、专用指挥调度等服务。此前，在“神舟”、

“嫦娥”、“天宫”、“长征”系列的载人航天和运载火箭发射的通信保障任务中，

公司提供的指挥调度通信系统及解决方案均表现优异，为我国载人航天事业做出了

重要贡献，充分验证了公司产品的高可靠性、高稳定性和高安全性，也成功地展示

了公司在“智慧指挥调度全产业链”战略目标下取得的丰硕成果。

公司紧跟“军民融合”国家战略的指引，坚持以技术融合为突破，根据国防领

域的特殊性，在基于“大、智、移、云、物”新ICT技术框架下，借助新兴互联网

科技同已成熟的指挥调度通信系统和解决方案的创造性融合，实现了“智慧指挥调

度产业链”的持续优化和创新应用，不断为国防客户提供更加智能化、定制化、高

效、安全的解决方案，助力智慧国防建设。

特此公告。

 北京佳讯飞鸿电气股份有限公司

  董 事 会

                                           2018 年 12 月 11 日